江 苏 省 计 算 机 学 会

江苏省青少年科技中心

苏计学会【2024】 第 62号

2024年年年年年年年年年年年年年年年

年年

2024 年青少年计算机等级考试总结评优工作于近日结

束。按照评选标准，经专家认真审核，共评出 13 家优秀组

织单位和 30 名优秀教师，现将获奖名单予以公示，公示期

为 2024 年 10 月 24 日-10 月 31 日。

公示期内，任何单位或个人对公布结果持有异议，可向

江苏省计算机学会或省青少年科技中心反映。

联系人：黄老师

联系电话：13357709153

邮  箱：jsycre@163.com

    附件：

1.2024 年青少年计算机等级考试优秀组织单位名单

2.2024 年青少年计算机等级考试优秀教师名单

江苏省计算机学会   江苏省青少年科技中心

                                2024年 10 月 24日

mailto:jsscxds@163.com

附件 1：

2024 年青少年计算机等级考试优秀组织单位名单

南京市启迪小学

南京江北新区浦洲路小学

南京江宁滨江外国语学校

泰州市姜堰区励才实验学校

江苏省运河师范学校附属小学

徐州市树恩中学小学部

丰县新城实验小学

沛县汉城文昌学校

邳州市明德实验小学

苏州鲁本机器人科技有限公司

柯睿艾特机器人编程中心

泰州市可乐信息科技有限公司

扬州创思客教育科技有限公司

附件 2：

2024 年青少年计算机等级考试优秀教师名单

姓  名 所在单位

曹玲玲 盐城市大丰区实验初级中学

陈景阳 苏州鲁本机器人科技有限公司

陈梦馨 柯睿艾特机器人编程中心

高平平 沛县汉城文昌学校

顾正荣 扬州创思客教育科技有限公司

郭梅 江苏省运河师范学校附属小学

贺帅 苏州鲁本机器人科技有限公司

胡晶晶 南京小码王科技培训有限公司

胡晓浦 南京小码王科技培训有限公司

蒋军 南京江宁滨江外国语学校

李雯婧 南京市启迪小学

李星 泰州市姜堰区励才实验学校

刘洁 南京润苗科技培训有限公司

刘敏 兴化市昭阳湖初级中学

刘森 扬州创思客教育科技有限公司

权威 柯睿艾特机器人编程中心

沈笑薇 淮安智立圆教育科技有限公司

史京兰 丰县宋楼镇杨楼小学

宋广永 邳州市青年路小学

宋辉 邳州市向阳小学

孙学莉 明德实验小学

王萍 南京润苗科技培训有限公司

王亚楠 徐州市树恩中学小学部

王阳 南京市琅琊路小学天润城小学

夏金龙 沛县龙固中学

于淼 沛县沛城高级中学

于明静 南京江北新区浦洲路小学

余芬 淮安智立圆教育科技有限公司

张琪 南京市南化第四小学

郑明花 南京江宁滨江外国语学校

	2024年青少年计算机等级考试评优结果公示